MexayHapoaHble copeBHoBaHus (EKIMT Ne27229)
Kybok MaHxxepoka
c. MaHxepok 24-28.01.2023
27 aHBapsa 2023 r. CJTAJTIOM MY>X4UHbI

OPUNLIMATIBHBIE PE3YJIBTATHI

XIOPWU: TEXHUYECKUME OAHHBIE:

Texpgenerat OPJIOB Anekcen (RUS) Tpacca MaHnxepok MaHxxepok
MnaBHbIn cyabst KU3UIOB Ceprein (RUS) ®UC cepT.Ne 13628/09/20  13628/09/20
Pedepu METPOB Cepren (RUS) BbicoTa ctapTa 860 m 860 m

BbicoTa pyHMwa 661 m 661 m
Mepenag BbicoT 199 m 199 m

maBHbIN cekpeTapb MACJIOBA Onbra (RUS) 581 m
1-a Tpacca 2-51 Tpacca
MoctanoBwmk OOTAOKWH Angpen (RUS) 3APOXOBWY EereHun (RUS)
OtkpbiBaowme -A- AIIEXUH Hukuta (RUS) -A- AJIEXUH Huknta (RUS)
-B- AKOBJIEB CemeH (RUS) -B- AKOBJIEB CemeH (RUS)
-C- OPEBWY Bnagucnas (RUS) -C- OPEBWY Bnagucnas (RUS)
Bpem4a ctapTta 11,00 13,55 F=730
KonnyecTtBo BopoT 64(62) 63(61) Hapbaska PYC 3,09
Moroga: AcHo. CocTosiHMe cHera - XecTkun. Temnepartypa Ha ctapte -1°C Ha puHuwe -1°C
Me- PYC cn.3B. Kom./ Cy6. 1-n 2-1 Oukn Bbin.
cto C1.N kog damunua Nwusa pasp Ctpana r.p. P® 3aesq 3aesn Cymma  CopeBH. pasp.
KeanugpuuyuposaHo 23
1 12 601278 EGIMOB CemeH MCMK MOB 96 MOE 0:48.88 0:50.78 1:39.66 0,00
2 6 600595 TPUXINYEB MaBen MCMK CrI1b 92 CIb 0:49.99 0:52.63 1:42.62 21,68
3 5 600592 AHIPVEHKO Anekcangp  MCMK KK 90 KIPK 0:51.24 0:51.67 1:42.91 23,81
4 9 600633 NPYTOB HOpwuit MC  CXN 95 CXIl 0:50.82 0:52.98 1:43.80 30,33
5 1 604606 'YCEB I'puropwii MC MCK 98 MCK 0:49.88 0:54.20 1:44.08 32,38
6 19 604795 MblUKNH Omutpuii MC CXn 00 CXIl 0:50.99 0:53.24 1:44.23 33,47
7 28 605337MOTEMKWH Erop KMC KPLO 04 KPO 0:52.42 0:52.41 1:44.83 37,87
8 21 605203[JQHbLKWH Magen KMC KPO KPLO 03 KPO 0:51.94 0:52.96 1:44.90 38,38
9 14 604799TPACOB NeoHuna MC CXn 00 CXIl 0:52.08 0:52.83 1:44.91 38,46
10 26 605046 JNLLIKMH Butanwii KMC ANT 02 ANT 0:52.32 0:52.87 1:45.19 40,51
11 33 6049193KOIOJIEB ApTéM KMC KX 04 KIXK 0:52.53 0:52.72 1:45.25 40,95
12 39 605200 TUXOMUPOB AnekcaHgp MC KMY 03 KMY 0:53.93 0:53.14 1:47.07 54,28
13 34 605746 |||JEPBEAKOB MupoH KMC KMYy 06 KMY 0:53.66 0:53.71 1:47.37 56,48
14 32 603874 TEHWLUEB JaHuna MC Mrgj 01 Mrg 0:54.61 0:53.00 1:47.61 58,23
15 46 605364 AMTTUEB Erop 1 KIDK 04 KIPK 0:55.97 0:54.19 1:50.16 76,91
16 45 605328 IBAHOB AHgpeit 1 ANT 04 ANT 0:54.94 0:55.40 1:50.34 78,23
17 38 605308 CEMEHOB ApTtemuit KMC KMP 03 KMP 0:55.97 0:54.72 1:50.69 80,79

27.01.2023 SL M RUS0001.1159 / c. Manxepo XpoHomeTpax CyxopykoB 1/3



Bbin.

Me- PYC cn.3B. Kowm./ Cyb. 1-n 2-1n Ouku
cto C1.N kog damunua Nwusa pasp Ctpana r.p. P® 3aesq 3aesn Cymma  CopeBH. pasp.
18 51 605617 TEPMWHACOB AnekcaHgp 1 Chnb 05 CI1Bb 0:56.99 0:54.55 1:51.54 87,02
19 42 605556 PLIEAKOB Omutpuit KMC JEH 05 JNIEH 0:58.12 0:54.23 1:52.35 92,95
20 52 604839 MELLUKOBCKWWM CtenaH 1 NEH 00 JIEH 0:57.75 0:55.43 1:53.18 99,03
21 55 605494 NEMAKOB Erop 1 05 MCK 0:58.38 0:55.42 1:53.80 103,57
22 63 605777 CAIMAKOB Ceprei 1 06 MCK 1:02.48 1:01.41 2:03.89 177,48
23 62 605760 OPJIAY AHTOH 1 06 HBC 1:06.61 1:07.26 2:13.87 250,59
He ¢puHuwuposanu (1-a mpacca) 35
3 605204 YEJIMAKWMH CemeH MC YJib KPL 03 4ilb
10 600691 PABLIA KoHCTaHTUH MC MOBb 97 MOb
11 604649 KALIMHLIEB ApTem MC CXn 99 CXIJl
13 600694 KY3HELIOB VBaH MCMK KMY 96 KM4
15 605092 ] Cepreit KMC KP4 02 KPA
16 999995 CYIMAPW BpukHep Kuctuan 80
17 999996 TEPEXOB Hukuta 01
18 605405 0YPAEB Oner MC MCK 04 MCK
20 605218 ATAGOHOB BceBornop KMC MO 03 Mrg
22 604897 MUXAWNOB Anekcanap  MC  CXIJ1 01 CXn
23 604763 KYPABYEHKO CtenaH MC KPA 00 KP[
27 6052754y NHbIV OmuTpuii KMC KK 06 KIDK
29 605778] INBAHOB Muxann KMC MCK 06 MCK
35 605054TTOMNOB Hukonan MC  CXN 02 CXN
36 605427 TTABJIOB Erop KMC CrI1b 04 CIb
40 605239 MENbBAPL Erop KMC MCK 03 MCK
41 605223 BYEEHWH BukTop KMC JNEH 03 JIEH
43 604895 KABAKOB Masen KMC KPA 01 KPA
44 605679 CEMUTKUH Muxaun KMC JEH 06 JIEH
47 604726 HAYMOB Cepreit 1 TTP 99 TTP
48 605504 pyCAKOB Omutpuin 1 KMYy 05 KMYy
49 605493 KYTUUIEB Matgeit 1 ANT 05 AT
50 605718 MOJbIHLUEB Bacunuit KMC KPA 06 KPA
53 605495 ABAPOB CrenaH 1 ANT 05 ANT
54 605700 BEMAHWH HukuTa KMC KP4 06 KPA
56 605701 HUKOMNAEHKO PycnaH 1 06 KPA
59 605572KAMEHEB CemeH 1 MObB 05 MOB
60 605497 PEMHBONB/ OmuTtpuii KMC CBP 05 CBP
61 605792BACUJILEB Cepreit 1 06 MCK
64 605719 AHTOHOB AHTOH KMC KPA 06 KPA
27.01.2023 SL M RUS0001.1159 / c. MaHxepo XpoHomeTpax CyxopykoB

2/3



cto CT.N
65

66
67
68
69

PYC
kog ®damunua Nusa
605755 YUEPHOB AmuTtpuii

605771 M'YIAEB MatBei
605793 EOJIbLLUAKOB AHTOH
605824 KYTIK depop

605742 Y XHNY OaHuun

He ¢puHuwuposanu (2-s mpacca) 11

2
4
7
8
24
25
30
31
37
58
70

605588 KOJTYHOB Unibs

605327 BYLIMUH WBaH

604796 KABAKOB Kupunn
605006 3BEPAH PomaH

604973 YEPHOB Hasap

604898 KYNPABLIEB AnekcaHap
605334 AXMEVEB Poctucnas
605496 EPEMWH Wropb

605505 CAOOHOB Hukuta
605770 BYPMAIMH OaHnuun
605677 PYBLIOB Opui

Cn.3B.

pasp
1

KMC
1
1
1

KMC
MC

MC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

HuckeanuguyuposaHsl (2-1 mpacca) 1

57

TexHnyeckun genera

605779 4|AKOB MartBem

[(MaBHbIN cekpeTapb

[(MaBHbIN cyabs

1

P =

Kom./
CtpaHa

KMY

Mra
KMP

MCK
KPA
CXn
4]
CXn
CcXn
CBP
CBP
KMY
MCK
NEH

1-n
3aesq

Cyb.
r.p. Po

06 KMY
06 MCK
06 MCK
06 Mrg
06 KMP

05 MCK
04 KPA
00 CXn
02 CXn
01 CXn
01 CXI
04 CBP
05 CBP
05 KMY
06 MCK
06 JNNEH

06 MCK g (57)

2-1
3ae3g Cymma

Oukn

OPINOB Anekcen (RUS)

Bbin.

CopeBH. pasp.

MACJIOBA Onbra (RUS)

KU3MNOB Ceprent (RUS)

27.01.2023

SL M RUS0001.1159 / c. MaHxepo

XpoHomeTpax CyxopykoB

3/3



