Международные соревнования (ЕКП №27229) Кубок Манжерока

с. Манжерок 24-28.01.2023

27 января 2023 г. СЛАЛОМ МУЖЧИНЫ ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ЖЮРИ:		ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:					
Техделегат	ОРЛОВ Алексей (RUS)	Трасса Манжерок	анжерок				
Главный судья	КИЗИЛОВ Сергей (RUS)	ФИС серт.№ 1362	13628/09/20				
Рефери	ПЕТРОВ Сергей (RUS)	Высота старта	860 m	860 m			
		Высота финиша	661 m	661 m			
		Перепад высот	199 m	199 m			
Главный секре	тарь МАСЛОВА Ольга (RUS)			581 m			
	1-я трасса	2-я трасса					
Постановщик	ДОГАДКИН Андрей (RUS)	ЗАРОХОВИЧ Евгени	й (RUS)				
Открывающие	-А- АЛЕХИН Никита (RUS)	-А- АЛЕХИН Никита (RUS)				
	-В- ЯКОВЛЕВ Семен (RUS)	-В- ЯКОВЛЕВ Семен (RUS)					
	-C- ЮРЕВИЧ Владислав (RUS)	-C- ЮРЕВИЧ Владислав (RUS)					
Время старта	11,00	13,55		F=730			

63(61)

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -1°C на финише -1°C

Me-		РУС		СП.3В.	Ком./		Суб.	1-й	2-й	-	Очки	Вып.
сто	Ст.N	код	Фамилия Имя	разр	Страна	г.р.	РΦ	заезд	заезд	Сумма	Соревн.	разр.
Квал	•		ано 23									
1	12	601278	ЕФИМОВ Семен	MCMK	МОБ	96	МОБ	0:48.88	0:50.78	1:39.66	0,00	
2	6	600595	ТРИХИЧЕВ Павел	MCMK	СПБ	92	СПБ	0:49.99	0:52.63	1:42.62	21,68	
3	5	600592	АНДРИЕНКО Александр	МСМК	КЛЖ	90	КЛЖ	0:51.24	0:51.67	1:42.91	23,81	
4	. 9	600633	ДРУГОВ Юрий	MC	СХЛ	95	СХЛ	0:50.82	0:52.98	1:43.80	30,33	
5	, 1	604606	ГУСЕВ Григорий	MC	МСК	98	МСК	0:49.88	0:54.20	1:44.08	32,38	
6	19	604795	ПЫШКИН Дмитрий	MC	СХЛ	00	СХЛ	0:50.99	0:53.24	1:44.23	33,47	
7	28	605337	ПОТЕМКИН Егор	КМС	КРД	04	КРД	0:52.42	0:52.41	1:44.83	37,87	
8	21	605203	ПОНЬКИН Павел	КМС	крд крд	03	КРД	0:51.94	0:52.96	1:44.90	38,38	
9	14	604794	ТРЯСОВ Леонид	MC	СХЛ	00	СХЛ	0:52.08	0:52.83	1:44.91	38,46	
10	26	605046	ШИШКИН Виталий	КМС	АЛТ	02	АЛТ	0:52.32	0:52.87	1:45.19	40,51	
11	33	604919	ЖОГОЛЕВ Артём	КМС	КЛЖ	04	клж	0:52.53	0:52.72	1:45.25	40,95	
12	39	605201	ТИХОМИРОВ Александр	MC	КМЧ	03	КМЧ	0:53.93	0:53.14	1:47.07	54,28	
13	34	605746	ЩЕРБАКОВ Мирон	КМС	КМЧ	06	КМЧ	0:53.66	0:53.71	1:47.37	56,48	
14	. 32	603874	ТЕНИШЕВ Данила	MC	МГД	01	МГД	0:54.61	0:53.00	1:47.61	58,23	
15	46	605364	АПТИЕВ Егор	1	КЛЖ	04	клж	0:55.97	0:54.19	1:50.16	76,91	
16	45	605328	ИВАНОВ Андрей	1	АЛТ	04	АЛТ	0:54.94	0:55.40	1:50.34	78,23	
17	38	605308	СЕМЕНОВ Артемий	КМС	KMP	03	KMP	0:55.97	0:54.72	1:50.69	80,79	

Надбавка РУС 3,09

Количество ворот 64(62)

Ме- сто С	Ст.N	РУС код Фамилия Имя	сп.зв. разр	Ком./ Страна	г.р.	Суб. РФ	1-й заезд	2-й заезд	Сумма	Очки Соревн.	Вып. разр.
18	51	605617 ТЕРМИНАСОВ Александр		СПБ	•		0:56.99	0:54.55	1:51.54	87,02	
19	42	605556 РЫБАКОВ Дмитрий	КМС	ЛЕН	05	ЛЕН	0:58.12	0:54.23	1:52.35	92,95	
20	52	604839 МЕШКОВСКИЙ Степан	1	ЛЕН	00	ЛЕН	0:57.75	0:55.43	1:53.18	99,03	
21	55	605494 ДЕМАКОВ Егор	1		05	МСК	0:58.38	0:55.42	1:53.80	103,57	
22	63	⁶⁰⁵⁷⁷⁷ СИМАКОВ Сергей	1		06	МСК	1:02.48	1:01.41	2:03.89	177,48	
23	62	605760 ГОРЛАЧ Антон	1		06	НВС	1:06.61	1:07.26	2:13.87	250,59	
Не ф		ировали (1-я трасса) 35 ⁶⁰⁵²⁰⁴ ЧЕЛМАКИН Семен	MC	ЧЛБ КРД	03	ЧЛБ					
	10	600691 РЯБИЦА Константин	MC	МОБ	97	МОБ	ı				
	11	604649 КАШИНЦЕВ Артем	МС	СХЛ	99	СХЛ					
	13	600694 КУЗНЕЦОВ Иван	МСМК	КМЧ	96	кмч					
	15	⁶⁰⁵⁰⁹² ЛИ Сергей	КМС	КРЯ	02	кря					
	16	999995 СИМАРИ Брикнер Кистиа	н		80						
	17	999996 ТЕРЕХОВ Никита			01						
	18	⁶⁰⁵⁴⁰⁵ ФУРАЕВ Олег	MC	MCK	04	МСК					
	20	605218 АГАФОНОВ Всеволод	КМС	МГД	03	МГД					
	22	⁶⁰⁴⁸⁹⁷ МИХАЙЛОВ Александр	MC	СХЛ	01	СХЛ					
	23	604763 ЖУРАВЧЕНКО Степан	MC	КРД	00	КРД					
	27	⁶⁰⁵²⁷⁵ ЧУДНЫЙ Дмитрий	КМС	клж	06	клж					
	29	⁶⁰⁵⁷⁷⁸ ЦИБАНОВ Михаил	КМС	MCK	06	МСК					
	35	⁶⁰⁵⁰⁵⁴ ПОПОВ Николай	MC	СХЛ	02	СХЛ					
	36	605427 ПАВЛОВ Егор	КМС	СПБ	04	СПБ					
	40	605239 МЕЛЬБАРД Егор	КМС	MCK	03	МСК					
	41	605223 БУБЕНИН Виктор	КМС	ЛЕН	03	ЛЕН					
	43	604895 КАЗАКОВ Павел	КМС	КРЯ	01	КРЯ					
	44	605679 СЕМИТКИН Михаил	КМС	ЛЕН	06	ЛЕН					
	47	604726 НАУМОВ Сергей	1	TTP	99	TTP					
	48	605504 РУСАКОВ Дмитрий	1	КМЧ	05	КМЧ					
	49	⁶⁰⁵⁴⁹³ КУТИЩЕВ Матвей	1	АЛТ	05	АЛТ					
	50	⁶⁰⁵⁷¹⁸ ПОЛЫНЦЕВ Василий	КМС	КРЯ	06	КРЯ					
	53	605495 АЗАРОВ Степан	1	АЛТ	05	АЛТ					
	54	⁶⁰⁵⁷⁰⁰ БЕЛЯНИН Никита	КМС	КРЯ	06	КРЯ					
	56	605701 НИКОЛАЕНКО Руслан	1		06	КРЯ					
	59	⁶⁰⁵⁵⁷² KAMEHEB Семен	1	МОБ	05	МОБ	ı				
	60	605497 РЕЙНБОЛЬД Дмитрий	KMC	CBP	05	CBP					
	61	605792 ВАСИЛЬЕВ Сергей	1		06	МСК					

кмс кря

06 КРЯ

64 605719 AHTOHOB AHTOH

Ме- сто Ст.N	РУС код Фамилия Имя	сп.зв. разр	Ком./ Страна	Суб. г.р. РФ	1-й заезд	2-й заезл	Сумма	Очки Соревн.	Вып.
65		1	КМЧ	06 KMЧ	очоод	оиоод	Cymma	оорсын.	ρασρ.
66	605771 ГУЛЯЕВ Матвей	КМС		06 MCK					
67	605793 БОЛЬШАКОВ Антон	1		06 MCK					
68		1	МГД	06 МГД					
69		1	KMP	06 KMP					
	шировали (2-я трасса) 11	·	TXIVII	oo mii					
	605588 КОЛУНОВ Илья	КМС	МСК	05 MCK					
4	⁶⁰⁵³²⁷ БУШМИН Иван	МС	кря	04 КРЯ					
7	⁶⁰⁴⁷⁹⁶ КАЗАКОВ Кирилл	МС	СХЛ	00 СХЛ					
8	⁶⁰⁵⁰⁰⁶ ЗВЕРЯН Роман	КМС	СХЛ	02 СХЛ					
24	⁶⁰⁴⁹⁷³ ЧЕРНОВ Назар	КМС	СХЛ	01 СХЛ					
25	604898 КУДРЯВЦЕВ Александр	КМС	СХЛ	01 СХЛ					
30		КМС	CBP	04 CBP					
31	605496 ЕРЕМИН Игорь	1	CBP	05 CBP					
37	605505 САФОНОВ Никита	КМС	кмч	05 KMY					
58	⁶⁰⁵⁷⁷⁰ БУРМАГИН Даниил	КМС	МСК	06 MCK					
70	605677 РУБЦОВ Юрий	КМС	ЛЕН	06 ЛЕН					
Дисквалифицированы (2-я трасса) 1									
	605779 ЧИКОВ Матвей	1		06 MCK	g (57)				

Технический делега

Главный секретарь

Главный судья

ОРЛОВ Алексей (RUS)

МАСЛОВА Ольга (RUS)

КИЗИЛОВ Сергей (RUS)